

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเจาะบ่อบาดาล บริเวณประปาบ้านดงน้อย หมู่ที่ ๒ บ้านดงน้อย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย อำเภอสระโบสถ์
จังหวัดลพบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๒,๙๐๐.- บาท (สามแสนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๙
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการเจาะบ่อบาดาล ความลึกประมาณ ๘๐ เมตร หรือปริมาณการให้น้ำไม่น้อยกว่า
๔ ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง บริเวณประปาบ้านดงน้อย หมู่ที่ ๒ บ้านดงน้อย ตำบลนิยมชัย อำเภอสระ
โบสถ์ จังหวัดลพบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงาน
ก่อสร้างท้องถิ่น และแบบเพิ่มเติมองค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย งบประมาณ ๓๐๒,๙๐๐.- บาท
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๙,๐๐๐.- บาท
(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้างฯ (ปร.๕)
 - ๕.๒ ประมาณราคากลางงานก่อสร้างฯ (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภาณุวัฒน์ พูลเพิ่ม ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาววิไลลักษณ์ บุญช่วย ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวอัมภา น้อยเจริญ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปผลงานประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย

ชื่อโครงการ โครงการเจาะบ่อบาดาลความลึกประมาณ 80 เมตร หรือปริมาณการให้น้ำไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม./ชั่วโมง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย ตำบลนิคมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านคางน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลนิคมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ -

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	139,113.68	1.2708	176,785.66	258603.68
2	ประเภทงานทาง		1.3347	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3248	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2491	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	16,050.00		16,050.00	1.(ป้ายไม้ - ป้ายเหล็ก)
	เงินโอน				2. ค่าธรรมเนียมทดสอบน้ำ
	เงินค้ำประกันจ่าย 0%				3. ระบบ - มิเตอร์ไฟฟ้า
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% /ปี		-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	99,640.00	6,974.80	106,615	(เครื่องสูบลม-ตู้ควบคุม-ถังเก็บน้ำ)
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			299,450	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			299,000	
	ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	โครงการเจาะบ่อบาดาล ความลึกประมาณ 80 เมตร หรือปริมาณการให้น้ำไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	เฉลี่ยราคาประมาณ 299,000 บาท / ระบบ			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายภาณุวัฒน์ พูลเพิ่ม)

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการสวัสดิการสังคม

(นางสาววิมลลักษณ์ บุญช่วย)

ลงชื่อ  นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(นางสาวอัมภา น้อยเจริญ)

เห็นชอบ  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย

(นายยงยุทธ สีดาชนานุกูล)

อนุมัติ  นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนิคมชัย

(นายชุมเมฆ มหาโยธี)

แบบรายการประมาณการ

หน้า 1 จาก 1

โครงการประมาณราคา โครงการเจาะบ่อนบาดาล ความลึกประมาณ 80 เมตร หรือปริมาณการให้น้ำไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม./ ชั่วโมง
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณระบบประปาบ้านคางน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลนิยมชัย อําเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิยมชัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ราคา น้ำมัน 24.19 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุอุปกรณ์		ราคาค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน		
1	ท่อกรูบ่อ BS-M DIA 6 นิ้ว	3.00	เมตร	675.31	2,025.93	-	-	2,025.93	
2	ท่อกรูบ่อ PVC. ชั้น 13.5 DIA 6 นิ้ว	71.00	เมตร	461.25	32,748.75	-	-	32,748.75	
3	ท่อเจาะร่อง PVC. ชั้น 13.5 DIA 6 นิ้ว	3.00	เมตร	561.25	1,683.75	-	-	1,683.75	
4	ท่อคัดตะกอน PVC. ชั้น 13.5 DIA 6 นิ้ว	3.00	เมตร	561.25	1,683.75	-	-	1,683.75	
5	ผนังซีเมนต์ข้างบ่อ	3.00	เมตร	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
6	ลานคอนกรีตรอบบ่อ	1.44	ตร.ม.	450.00	648.00	-	-	648.00	
7	กรวดคัด 3-5 มม.	2.00	ลบ.ม.	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
8	สลิงกันน้ำ 6 มม.	75.00	เมตร	32.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
9	ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M DIA 11/4 นิ้ว	60.00	เมตร	110.45	6,627.00	-	-	6,627.00	
10	ฝารอบ	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
11	เครื่องสูบน้ำบาดาล 1.5 HP	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	1,100.00	1,100.00	22,100.00	
12	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ 1.5 HP	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00	
13	ค่าแรงเจาะ - ลงท่อกรูบ่อ	80.00	เมตร	850.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
14	ค่าธรรมเนียม ทดสอบน้ำ	1.00	ชุด	-	-	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
15	งานประสานระบบท่อปากบ่อนบาดาล	1.00	ระบบ	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
16	ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี DIA 11/2 นิ้ว	2.00	ตัว	50.75	101.50	-	-	101.50	
17	คลิปล้อสายไฟอลูมิเนียมกันน้ำ	1.00	ตัว	200.00	200.00	-	-	200.00	
18	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี DIA 11/2 นิ้ว	1.00	ตัว	375.00	375.00	-	-	375.00	
19	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี DIA 11/2 นิ้ว	6.00	ตัว	70.00	420.00	-	-	420.00	
20	เช็ควาล์วทองเหลือง DIA 11/2 นิ้ว	4.00	ตัว	430.00	1,720.00	-	-	1,720.00	
21	FLOW SWITH	1.00	ตัว	1,550.00	1,550.00	-	-	1,550.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง 11/2 นิ้ว	1.00	ตัว	180.00	180.00	-	-	180.00	
23	งานระบบจ่ายประสานท่อธารเดิม				-		-	-	
	ท่อธารน้ำดิบ PVC dia 1.5 นิ้ว	200.00	เมตร	26.75	5,350.00	17.00	3,400.00	8,750.00	
24	งานเดินระบบไฟฟ้า - มิเตอร์ 15 แอมป์	1.00	ระบบ	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	(รวมสายไฟเมน)				-		-	-	
	รวมวัสดุ - ค่าแรง				166,563.68		11,750.00	178,313.68	

